1

[image: brasaoword]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: INDICO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, QUE INCLUA NO CRONOGRAMA DE OBRAS O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA LUIZ PILLA, MARTIM FRANCISCO.

 Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº   DE  2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria competente, que inclua no cronograma de obras o recapeamento asfáltico na Avenida Luiz Pilla, Martim Francisco, que se encontra em condições precárias, inclusive com vários buracos de grandes proporções, dificultando a passagem de pedestres e veículos no referido local.

[bookmark: _GoBack]

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 09 de Dezembro de 2019.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
 					    [image: mdb]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: 3814-1200 – MOGI MIRIM/SP

image1.jpeg

image2.jpeg